
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RN122X 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019年 9月 



 

 



 

 

 

 

― 部品表のご使用について ― 
 

１．集録形式に対し、以下のようにそれぞれ表示してあります。 

①互換性の記号または変更番号 

○互換性の記号は新部品側に表示してあります。 

記　号 変更番号

⇔ ２ 新旧部品兼用可 (互換性あり)

≠ ３ 新旧部品兼用不可 (互換性なし)

← ４ 新部品は旧部品に兼用可 (互換性なし)

→ ５ 旧部品は新部品に兼用可 (互換性なし)

表　示　の　意　味

 

②実施機番の表示 

○数量欄右隣に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。 

表示の機番 表　示　の　意　味

○変更前(旧)の部品が表示機番迄使用されている。

○変更により廃止された部品が表示機番迄使用されている。

○変更後(新)の部品が表示機番から使用されている。

○追加採用の部品が表示機番から使用されている。

～15000

15001～

 

③タイトルまたは備考欄 

○必要と思われる事項を注記してあります。 

④販売不可部品 

○イラスト欄に、●印のマークまたは備考欄中☆マークがある部品は単体販売不可部品です。 

 

２．本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 

 



 

目     次 
 

 

 

Fig.01  フレーム関係-1 ............................................................................. 1 

Fig.02  フレーム関係-2 ............................................................................. 2 

Fig.03  フレーム関係-3 ............................................................................. 3 

Fig.04  カバー関係 ................................................................................. 4 

Fig.05  サイドポール開閉レバー関係 ................................................................. 5 

Fig.06  エンジン・プーリー関係-1 ................................................................... 6 

Fig.07  エンジン・プーリー関係-2 ................................................................... 7 

Fig.08  旋回レバー関係 ............................................................................. 8 

Fig.09  クラッチ・ブレーキレバー関係 ............................................................... 9 

Fig.10  チェンジレバー関係 ........................................................................ 10 

Fig.11  緊急停止装置関係 .......................................................................... 11 

Fig.12  クローラ関係 .............................................................................. 12 

Fig.13  可動転輪関係 .............................................................................. 13 

Fig.14  転輪関係 .................................................................................. 14 

Fig.15  ウインチクラッチ関係 ...................................................................... 15 

Fig.16  ウインチ操作レバー関係 .................................................................... 16 

Fig.17  ウインチ巻取りドラム関係-1 ................................................................ 17 

Fig.18  ウインチ巻取りドラム関係-2 ................................................................ 18 

Fig.19  ウインチ空引きクラッチレバー関係 .......................................................... 19 

Fig.20  ウインチポール関係 ........................................................................ 20 

Fig.21  バッテリー関係 ............................................................................ 21 

Fig.22  ワイヤハーネス関係 ........................................................................ 22 

Fig.23  ラベル関係 ................................................................................ 23 

 

 



 

1 

Fig.01  フレーム関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M8330-21112 ｼﾞｮｳﾌﾞﾌﾚｰﾑ 1

020 M831X-21210 ｶﾌﾞﾌﾚｰﾑ 1

030 M831X-66112 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ 1

040 M821Z-66120 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙﾃﾝｹﾝﾏﾄﾞ 1

050 M821Z-66310 ﾆﾀﾞｲﾊｼﾏｴｶﾞﾜ 1

060 X0000-17228 ﾆﾀﾞｲｳｼﾛｶﾞﾜ 1

070 X0000-17022 ﾐｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ 1

080 M821Z-31170 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

090 X0000-17168 ﾆﾀﾞｲﾐｯｼｮﾝｶﾞﾜﾃｯﾊﾟﾝ 1

100 M8200-65110 ﾆﾀﾞｲﾊﾞｯﾃﾘｰｶﾞﾜﾃｯﾊﾟﾝ 1

110 X0000-17210 ﾆﾀﾞｲﾊｼﾏｴｶﾞﾜﾄﾘﾂｹﾊﾞﾈ 2

120 M9100-66190 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙﾋﾗｶｸﾅｶｾﾝ 2 B-314ｸﾛ

130 01053-51230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30 17

140 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 24

150 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 17

160 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 5

170 W9092-01412 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M12 12

180 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 4

190 01053-51020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20 2

200 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 10

210 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 6

220 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 4

230 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 2

240 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

250 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 6

260 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

270 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

280 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

290 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 22

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

2 

 Fig.02  フレーム関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M8310-66210 ｴﾝｼﾞﾝﾙｰﾑﾏｴﾜｸ 1

020 M821Y-66721 ｳｲﾝﾁﾋﾀﾞﾘﾜｸ 1

030 M8330-66712 ｳｲﾝﾁﾐｷﾞﾜｸ 1

040 M8330-41210 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ 1

050 X0000-14967 ｿｳｺｳﾍﾞﾙﾄｵｻｴ1 1

060 X0000-14963 ｳｲﾝﾁﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 2

070 M831X-67460 ﾄﾞﾗﾑﾜｲﾔｰｵｻｴﾄﾘﾂｹ 1

080 M821Z-67450 ｳｲﾝﾁｻﾕｳﾜｸﾂｷﾞｳｴｶﾞﾜ 1

090 H2510-41220 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽｽﾍﾟｰｻｰ 4

100 W6013-11000 ﾄﾞﾗﾑﾜｲﾔｰｵｻｴﾊﾞﾈ 1

110 01053-51235 ﾎﾞﾙﾄ M12x35 2

120 01053-51230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30 2

130 01053-51225 ﾎﾞﾙﾄ M12x25 2

140 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 6

150 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 6

160 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 1

170 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

180 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 1

190 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1

200 01053-50830 ﾎﾞﾙﾄ M8x30 4

210 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 4

220 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 10

230 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 10

240 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 10

250 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

3 

 Fig.03  フレーム関係-3 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 X00X2-60001 ﾆﾀﾞｲﾏｴｶﾞﾜｼﾀｺｳｸﾞｻﾞﾗ 1

020 M8310-66410 ﾆﾀﾞｲﾖｺｻﾞｲﾓｸｶﾞｲﾄﾞ 2

030 X0000-17243 ｼﾞｮｳﾌﾞﾌﾚｰﾑﾛｰﾗｰ 1

040 S2020-66490 ｼﾞｮｳﾌﾞﾌﾚｰﾑﾛｰﾗｰﾒﾀﾙ 1

050 M8210-66480 ｼﾞｮｳﾌﾞﾌﾚｰﾑﾛｰﾗｰﾜｯｼｬ 1

060 04612-00250 ｼﾞｮｳﾌﾞﾌﾚｰﾑﾛｰﾗｰCｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 ﾖﾋﾞｹｲ25

070 01053-51230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30 4

080 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 4

090 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 4

100 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 9

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

4 

 Fig.04  カバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M832Y-31110 ｿｳｻﾊﾞﾝ 1

020 M821Y-43110 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｳｴ 1

030 M8330-67410 ｳｲﾝﾁｿｳｻﾊﾞﾝｳｴ 1

040 M821Z-67420 ｳｲﾝﾁｿｳｻﾊﾞﾝﾖｺ 1

050 M821Z-67520 ｳｲﾝﾁﾖｺｶﾊﾞｰ 1

060 M821Z-67511 ｳｲﾝﾁﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ 1

070 M821Z-31130 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰｳｴｶﾞﾜ 1

080 X0000-08719 ﾁｪﾝｼﾞｱﾝﾅｲﾊﾞﾝ 1

090 M821Z-31150 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰｳｼﾛｶﾞﾜ 1

100 B7100-31610 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ 1

110 W0121-00011 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰ 1

120 X0000-15672 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ 2

130 W6614-00845 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 L=845

140 01053-51020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20 2

150 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

160 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

170 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 3

180 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 6

190 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 3

200 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 3

210 01053-50616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16 4

220 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 8

230 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 4

240 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 4

250 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 1

260 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 20

270 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 16

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

5 

Fig.05  サイドポール開閉レバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M831X-66450 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙ 2

020 M821Z-66510 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰ 2

030 W6205-71600 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

040 X0000-14760 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾛｯﾄﾞ 1

050 X0000-17230 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾛｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1

060 X0000-14759 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

070 B470Z-34120 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

080 04613-50120 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸEﾄﾒﾜ 2 ﾖﾋﾞｹｲ12

090 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 1

100 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 1

110 W9092-01412 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M12 1

120 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 2

130 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

140 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

6 

Fig.06  エンジン・プーリー関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YEKEA-8NB00 ｴﾝｼﾞﾝ 1 ｸﾎﾞﾀ EA8-NB

020 YMIH3-51F10 ｿｳｺｳﾐｯｼｮﾝ 1 H351FR5

030 YMIH7-14Y80 ｳｲﾝﾁﾐｯｼｮﾝ 1 H714Y8

040 M8330-K1110 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ 1

050 X0000-14860 ｿｳｺｳﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 1

060 X0000-14947 ｳｲﾝﾁﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 1

070 M8310-41410 ｴﾝﾁｮｳﾏﾌﾗｰ1 1

080 M8330-41421 ｴﾝﾁｮｳﾏﾌﾗｰ2 1

090 W6501-01039 ｿｳｺｳVﾍﾞﾙﾄ 2 LB39

100 W6501-01062 ｳｲﾝﾁﾐｯｼｮﾝｸﾄﾞｳVﾍﾞﾙﾄ 1 LB62

110 04814-10360 ﾀｲﾈﾂOﾘﾝｸﾞ 1 S36 4ｼｭCｼﾘｺﾝ

120 05912-00748 ｷｰ 7x7x48ﾘｮｳﾏﾙ 1

130 05911-00530 ｷｰ 5x5x30ｶﾀﾏﾙ 1

140 05911-00529 ｷｰ 5x5x29ｶﾀﾏﾙ 1

150 W9554-20810 ﾑｼﾈｼﾞ M8x10 2

160 01053-51040 ﾎﾞﾙﾄ M10x40 4

170 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 1

180 WW111-03232 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10(11x32x3.2) 1

190 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 5

200 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 4

210 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 2

220 W9101-80820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-8T 2

230 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

240 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

250 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

260 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 4

270 WW109-02626 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8(9x26x2.6) 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

7 

Fig.07  エンジン・プーリー関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M821Z-32510 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁｱｰﾑ 1 ｸﾎﾞﾀ EA8-NB

020 W6009-11000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1 H351FR5

030 W6335-34700 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾌﾟｰﾘ 1 H714Y8

040 X0000-14837 ｳｲﾝﾁﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 1

050 M831X-67200 ｳｲﾝﾁｸﾄﾞｳVﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ 1

060 W6362-64500 ｳｲﾝﾁﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 1

070 WW113-02616 ﾋﾗﾜｯｼｬ (13x26x1.6) 2

080 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 2

090 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

100 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

8 

Fig.08  旋回レバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M821Z-34110 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 2

020 X0000-17226 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰ 1

030 X0000-14755 ｾﾞﾝｺｳｼﾝｷﾘｶｴﾚﾊﾞｰ 1

040 X0000-14875 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ 2

050 X0000-14752 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾛｯﾄﾞ 1

060 B241Z-34120 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 ｸﾛ

070 H813Y-35120 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘｺﾞﾑ 1

080 W6009-11000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 2

090 W6530-01081 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞｳｼﾛｶﾞﾜ 2 BL8D

100 W6530-01082 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞﾏｴｶﾞﾜ 2 BL8DL

110 W6530-01081 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞｳｼﾛｶﾞﾜ 1 BL8D

120 W6530-01082 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞﾏｴｶﾞﾜ 1 BL8DL

130 04613-50120 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 ﾖﾋﾞｹｲ12

140 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 2

150 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 2

160 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 5

170 W9001-01408 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M8 3

180 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

190 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 4

200 05411-00522 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 φ5x22

210 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 1

220 04013-60030 ﾋﾗﾜｯｼｬ M3 1

230 W6540-16100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6-45゜ 1

240 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

9 

Fig.09  クラッチ・ブレーキレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M8200-33230 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｶﾅｸﾞ 1

020 H6330-32110 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1

030 H8500-32120 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｼﾞｭｼﾆｷﾞﾘ ｸﾛ 1

040 X0000-12836 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰﾂｷﾞ 1

050 H6330-33110 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

060 H8500-33120 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｼﾞｭｼﾆｷﾞﾘ ｱｶ 1

070 X0000-12836 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾂｷﾞ 1

080 W6007-25000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾊﾞﾈ 1

090 W0161-41001 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ 1

100 W6007-25000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰﾊﾞﾈ 1

110 W0111-01001 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ 1

120 W6211-71300 ｸﾗｯﾁ･ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

130 04613-50090 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 2 ﾖﾋﾞｹｲ9

140 W6211-70800 ｸﾗｯﾁ･ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰｼﾞｸ 2

150 04613-50060 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 ﾖﾋﾞｹｲ6

160 X0000-14745 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹ 1

170 X0000-14746 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾌﾞﾋﾝ 1

180 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 4

190 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 4

200 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 3

210 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 3

220 ﾁｭｰﾌﾞ 2 12x15 L=110

230 01053-50840 ﾎﾞﾙﾄ M8x40 1

240 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 1

250 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

10 

Fig.10  チェンジレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 X0000-14723 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ2 1

020 X0000-14725 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ3 1

030 X0000-14716 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ1 1

040 X0000-17184 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞﾄﾘﾂｹ 1

050 X0000-14713 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1

060 H813Y-35120 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘｺﾞﾑ 1

070 05411-00522 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 φ5x22

080 01053-51030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30 2

090 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 4

100 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

110 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 2

120 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 2

130 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

140 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

150 W9141-40625 ﾎﾞﾙﾄ M6x25 ﾊﾝﾈｼﾞ 1

160 W9092-01406 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 1

170 04013-60030 ﾋﾗﾜｯｼｬ M3 1

180 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

11 

Fig.11  緊急停止装置関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M8200-33240 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｿｳﾁｳｹｶﾞﾜ 1

020 M8200-33210 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｿｳﾁｻﾄﾞｳｶﾞﾜ 1

030 M8200-33280 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｱﾀﾘｺﾞﾑ 1

040 M8200-33250 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｱｰﾑﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1

050 M8200-33220 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｱｰﾑ 1

060 W0100-81000 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼﾜｲﾔｰ 1

070 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 2

080 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2

090 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

100 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2

110 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 1

120 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 1

130 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

140 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

12 

Fig.12  クローラ関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8500-22201 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰｸﾐ 2

020 --- ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰ 2 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

030 H8500-22220 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰｼﾞｸ 2

040 08111-06304 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 6304

050 04612-00200 Cﾋﾟﾝ 20 4

060 W5042-05208 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰｵｲﾙｼｰﾙ 4 KE20 52 8

070 X0000-15880 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 4

080 X00WB-12024 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾜｸ 2

090 W6127-5E000 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 2

100 X0000-15885 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾅｯﾄ 2

110 M8310-21320 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 2

120 H8130-21350 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 2

130 X00WB-12021 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 2

140 X00X2-70016 ｸﾛｰﾗｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 2

150 H6300-11140 ｱｸｽﾙﾄﾘﾂｹUﾎﾞﾙﾄ 2

160 YCB25-04620 ｸﾛｰﾗ 2 BS 250x46x72FP

170 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M16 2

180 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2

190 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 4

200 04512-60160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M16 4

210 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 2

220 Y0IN0-01080 ｼｬﾌﾄﾜｯｼｬ 2

230 05511-50430 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4x30 2

240 02252-50160 ﾐｿﾞﾂｷﾅｯﾄ M16 2

250 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 4

260 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

13 

Fig.13  可動転輪関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H6300-22300 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｸﾐ 6

020 --- ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝ 6 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

030 H6300-22320 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 6

040 08101-06204 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12 6204

050 H6300-22360 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｵｲﾙｼｰﾙ 12

060 H6300-22340 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 12

070 04612-00200 Cﾋﾟﾝ 20 12

080 B8710-21410 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹﾜｸ 2

090 B8710-21420 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 2

100 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2

110 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M16 6

120 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 6

130 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 14

140 04512-60160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M16 12

150 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 6

160 W9052-01416 Uﾅｯﾄ M16 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

14 

Fig.14  転輪関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8500-22300 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｸﾐ 4

020 --- ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝ 4 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

030 H8500-22320 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 4

040 08111-06204 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 8 6204Z

050 W5042-04706 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｵｲﾙｼｰﾙ 8 KE20 47 6

060 04611-00470 Cﾋﾟﾝ ｱﾅﾖｳ47 8

070 X0000-15880 ﾃﾝﾘﾝﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 12

080 H8500-22500 ｼﾞｮｳﾌﾞﾃﾝﾘﾝｸﾐ 2

090 --- ｼﾞｮｳﾌﾞﾃﾝﾘﾝ 2 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

100 H4300-22320 ｼﾞｮｳﾌﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 2

110 08111-06004 ｼﾞｮｳﾌﾞﾃﾝﾘﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 6004Z

120 W5042-04206 ｼﾞｮｳﾌﾞﾃﾝﾘﾝｵｲﾙｼｰﾙ 4 KE20 42 6

130 04611-00420 Cﾋﾟﾝ ｱﾅﾖｳ42 4

140 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M16 4

150 X0000-14363 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M14 2

160 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 6

170 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 8

180 04512-60160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M16 8

190 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 4

200 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 4

210 04512-60140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M14 4

220 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

15 

Fig.15  ウインチクラッチ関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 X0000-14843 ｳｲﾝﾁｸﾗｯﾁ･ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

020 H813Y-32120 ﾆｷﾞﾘｺﾞﾑ 1

030 05411-00625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 φ6x25

040 M833Z-67331 ｳｲﾝﾁｸﾗｯﾁ･ﾌﾞﾚｰｷｼﾞｸ 1 旧品番X0000-17007互換有

050 X0000-14816 ｳｲﾝﾁﾐｯｼｮﾝﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1

060 H813Y-35120 ﾆｷﾞﾘｺﾞﾑ 1

070 M818Z-67120 ｳｲﾝﾁﾐｯｼｮﾝｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 1

080 X0000-17064 ｳｲﾝﾁﾐｯｼｮﾝｽﾌﾟﾛｹｯﾄｷｰ 1

090 W0100-83000 ｳｲﾝﾁﾐｯｼｮﾝﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ 1

100 W6007-24000 ｳｲﾝﾁﾃﾝｼｮﾝﾋｷﾊﾞﾈ 1

110 W0121-03000 ｳｲﾝﾁﾃﾝｼｮﾝﾜｲﾔｰ 1

120 M833Z-66820 ｳｲﾝﾁﾏｷﾄﾘﾄﾞﾗﾑｸﾄﾞｳﾁｪｰﾝ 1 RS60x48

130 W6006-11000 ｳｲﾝﾁﾐｯｼｮﾝﾌﾞﾚｰｷﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1

140 05411-00625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 φ6x25

150 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8X18 2

160 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2

170 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

180 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

190 DB121-06206 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6206-2LS

200 01053-51140 ﾎﾞﾙﾄ M10x140 1

210 04513-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

220 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 1

230 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1

240 04013-60030 ﾋﾗﾜｯｼｬ M3 2

250 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 2

260 W9554-20820 ﾑｼﾈｼﾞ M8x20 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

16 

Fig.16  ウインチ操作レバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 X0000-14847 ｳｲﾝﾁｿｳｻﾚﾊﾞｰ 2

020 H813Y-32120 ｳｲﾝﾁｿｳｻﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘｺﾞﾑ 2

030 X0000-14950 ｳｲﾝﾁｿｳｻｼﾞｸ 1

040 04613-50120 ｳｲﾝﾁｿｳｻｼﾞｸﾄﾘﾂｹEｶﾞﾀﾄﾒﾜ 2 ﾖﾋﾞｹｲ12

050 X0000-14857 ｳｲﾝﾁｿｳｻﾛｯﾄﾞ 2

060 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

070 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2

080 01053-50625 ﾎﾞﾙﾄ M6x25 2

090 W9092-01406 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 2

100 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 2

110 W9901-01006 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M6 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

17 

Fig.17  ウインチ巻取りドラム関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 X0000-17056 ﾏｷﾄﾘﾄﾞﾗﾑｼﾞｸｳｹﾋﾀﾞﾘｶﾞﾜ 1

020 M821Z-66810 ﾏｷﾄﾘﾄﾞﾗﾑ 1

030 X0000-17054 ﾏｷﾄﾘﾄﾞﾗﾑｶﾞﾜｶﾗｰ 1

040 M816Z-66860 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑｶﾞﾜｶﾗｰ 1

050 M8140-66830 ﾏｷﾄﾘﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

060 X0000-17051 ﾏｷﾄﾘﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ 1

070 04613-50060 Eﾋﾟﾝ 6 1

080 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1

090 M816Z-66850 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ 1

100 X0000-17052 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾜｯｼｬ 1

110 01053-51220 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1 M12p1.75x20

120 05911-01050 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑｷｰ 1 8x10x50 ｶﾀﾏﾙ

130 X00X2-70018 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾀﾃ 1

140 M833Z-66910 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 1232U JOB

150 W6223-01200 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

160 04613-50100 Eﾋﾟﾝ 10 2

170 08121-06007 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 6007-2LS

180 01053-51070 ﾎﾞﾙﾄ M10x70 2

190 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 2

200 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 3

210 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 2

220 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

230 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 2

240 W9201-70816 2ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16-7T 4

250 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 1

260 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

270 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰASSY 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

18 

Fig.18  ウインチ巻取りドラム関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 X0000-17048 ﾏｷﾄﾘﾄﾞﾗﾑｼﾞｸｳｹﾐｷﾞｶﾞﾜ 1

020 08121-06206 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6206-2LS

030 X0000-14671 ﾏｷﾄﾘﾄﾞﾗﾑｼﾞｸｶﾐｱｲｸﾗｯﾁ 1

040 M830Y-66910 ﾏｷﾄﾘﾄﾞﾗﾑｽﾌﾟﾛｯｹﾄ 1

050 W6430-34200 ｽﾌﾟﾛｯｹﾄﾒﾀﾙ 2 K5B3020

060 X0000-14674 ｽﾌﾟﾛｯｹﾄｶﾗｰﾋﾀﾞﾘ 1

070 X0000-17002 ｽﾌﾟﾛｯｹﾄｶﾗｰﾐｷﾞ 1

080 X00X2-70018 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾀﾃ 1

090 M833Z-66910 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 1232U JOB

100 W6223-01200 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

110 04613-50100 Eﾋﾟﾝ 10 2 ﾖﾋﾞｹｲ10

120 X00X2-70019 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾖｺ 1

130 M833Z-66910 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 1232U JOB

140 W6232-31200 ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

150 04613-50100 Eﾋﾟﾝ 10 2 ﾖﾋﾞｹｲ10

160 01053-51070 ﾎﾞﾙﾄ M10x70 1

170 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 2

180 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 2

190 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 2

200 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 1

210 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

19 

Fig.19  ウインチ空引きクラッチレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M8330-67610 ｶﾗﾋﾞｷｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1

020 04612-10300 Cﾋﾟﾝ 30 1

030 X0000-14679 ｶﾗﾋﾞｷｼﾌﾀｰﾋﾟﾝ 2

040 M821Z-67630 ｶﾗﾋﾞｷｼﾌﾀｰﾋﾟﾝﾄﾘﾂｹ 1

050 M821Z-67640 ｶﾗﾋﾞｷｼﾌﾀｰﾄﾘﾂｹ 1

060 M8330-67670 ｶﾗﾋﾞｷｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

070 W6013-11000 ｶﾗﾋﾞｷｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰﾋｷﾊﾞﾈ 1

080 01053-51020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20 2

090 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

100 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

110 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 1

120 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 1

130 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 1

140 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

20 

Fig.20  ウインチポール関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M833Z-66610 ｳｲﾝﾁﾎﾟｰﾙｳｴ 1

020 X00X2-70020 ｳｲﾝﾁﾎﾟｰﾙﾂｷﾞﾋﾟﾝ 1

030 W9900-01012 ｳｲﾝﾁﾎﾟｰﾙﾂｷﾞﾋﾟﾝRﾋﾟﾝ 1

040 M8300-66651 ｳｲﾝﾁﾜｲﾔｰｶｯｼｬ 2

050 M816Z-66660 ｳｲﾝﾁﾜｲﾔｰｶｯｼｬﾄﾘﾂｹｼｬｯｸﾙ 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

21 

Fig.21  バッテリー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M8200-65121 ﾆﾀﾞｲｼﾀﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽ 1

020 M8200-65130 ﾆﾀﾞｲｼﾀﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴ 1

030 M8200-65140 ﾆﾀﾞｲｼﾀﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 2

040 W1105-5B24R ﾊﾞｯﾃﾘｰ 1 55B24R

050 W8004-05420 ﾊﾞｯﾃﾘｰｱｰｽｾﾝ 1

060 W8012-04731 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾌﾟﾗｽｾﾝ 1 L=1200

070 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

080 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

090 02156-50080 ﾅｯﾄ M8 2

100 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 3

110 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 1

120 02800-50080 ﾁｮｳﾅｯﾄ M8 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

22 

Fig.22  ワイヤハーネス関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B876Z-DK121 ｼｭﾊｲｾﾝ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

23 

Fig.23  ラベル関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B7310-94620 WINBULLﾏｰｸ 1

020 H2100-94600 ｼｬﾒｲﾗﾍﾞﾙ 1

030 M8330-94780 ｼﾖｳﾋｮｳﾗﾍﾞﾙ 1

040 M8330-94510 ｶﾀｼｷﾗﾍﾞﾙ 1

050 B3341-94580 ｶｲﾍﾝXﾗﾍﾞﾙ 1

060 M8210-94530 ｽﾄﾗｲﾌﾟ 1

070 88540-95460 ｶｸｼｭｻｲｽﾞﾋｮｳ 1

080 86310-95480 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮｦﾖｸﾖﾑﾗﾍﾞﾙ 1

090 86410-95710 ﾊﾞｸﾊﾂﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

100 88540-95420 ｼﾞｮｳｼｬﾆｶﾝｽﾙﾗﾍﾞﾙ 1

110 84220-95260 ｺｳｵﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

120 88540-95220 ﾌﾞﾚｰｷONﾃﾞﾉｿｳｺｳﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

130 88540-95230 ｶｾｷｻｲｷﾝｼﾗﾍﾞﾙ 1

140 88540-95240 ｶｲﾃﾝﾀｲﾃｲﾚｷﾝｼﾗﾍﾞﾙ 1

150 86310-95100 ｿｳｺｳｼﾞﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

160 88540-95030 ｶｷｹﾞﾝｷﾝﾗﾍﾞﾙ 1

170 88610-94720 ﾈﾝﾘｮｳｼﾃｲﾗﾍﾞﾙ(ｹｲﾕ) 1

180 A6500-94130 ｸﾗｯﾁ&ﾌﾞﾚｰｷﾗﾍﾞﾙ 1

190 84130-94070 ﾋﾀﾞﾘｾﾝｶｲﾗﾍﾞﾙ 1

200 84130-94080 ﾐｷﾞｾﾝｶｲﾗﾍﾞﾙ 1

210 84300-94140 ｾﾞﾝｺｳｼﾝｷﾘｶｴﾗﾍﾞﾙ 1

220 84130-94050 ｸﾗｯﾁﾗﾍﾞﾙ 2

230 A610Z-94200 ｿｳｻﾎｿｸﾗﾍﾞﾙ 2

240 11420-87520 ｴﾝｼﾞﾝｷｰｱﾝﾅｲﾗﾍﾞﾙ 1

250 --- ｾｲｿﾞｳﾒｲﾊﾞﾝ 1 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

 

 

 


